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tilstede 
 
 
 
 
 

Anders Anfinsen,  FAU representant 
Lena Nordberg fra pedagogisk personal 
Kristine Hana, fra pedagogisk person 
Ahmad Al Moussa, avdelingsleder SFO 
Ella Eggen Kieding ,leder elevrådet 
Haldis Barkved Skretting, nestleder elevrådet 
Berit Voster Heggen, fra kommunen 
Anita Høgås Jørstad, fra kommunen  

Meldt forfall  
Alexander Solheim 
 

SAK  
20-25/26 Godkjenning av sakliste og saker til eventuelt 

 
 

21-25/26 ●​ Nytt fra det pedagogiske personalet 
Lærerne har gjennomført utviklingssamtaler med elever og foresatte. 
I uke 13 arrangerer skolen vitenskapsuke samtidig som en klassene har aktiviteter 
knyttet til påskeforberedelser. 
 

●​ Nytt fra SFO 
SFO har særlig fokus på fysisk aktivitet utendørs og inkluderende lekemiljø. 
Flere ansatte slutter eller er i permisjon. Ledige stillinge er utlyst med søknadsfrist 8. 
april. 
 

●​ Nytt fra elevrådet. 
Elevrådet har, etter forespørsel fra skolesjefen, innhentet og sammenfattet elevenes 
innspill til hvilke egenskaper en god rektor bør ha. Innspillene er oversendt. 
 
Elevrådet har planlagt og gjennomført felles aktiviteter i friminuttene for de eldste 
elevene. 
 
Elevrådet ønsker å innføre Trivselslederprogrammet ved skolen. 
 
Elevrådet forbereder deltakelse på BUKS i april. 
 

●​ Nytt fra FAU 
FAU har etablert et digitalt skjema tilgjengelig via ukeplanene på alle trinn, hvor 
foresatte kan melde inn saker. Det er foreløpig ikke mottatt innspill. 
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FAU har informert foresatte om risiko knyttet til sykling til skolen og utfordringer med 
hærverk på sykler. Det er ikke registrert nye hendelser etter utsendt informasjon. 
 
FAU etterspør status for paviljongen og tilhørende fremdriftsplan. 
 

●​ Nytt fra politisk representant 
Det er bekreftet at det er avsatt midler til etablering av paviljong, med planlagt 
ferdigstillelse høsten 2027.​
Politisk  representant vil følge opp angående fremdriftsplanen. 

 
●​ Nytt fra rektor 

Sandnes Eiendom vil etablere bom for å hindre biltrafikk i skolegården. Tiltaket skal 
være gjennomført innen 1. mai. 
 
Skolen har besluttet å anskaffe ladeskap for Chromebooks. 
 
Som følge av tre nye 1. klasser fra høsten, er det behov for et ekstra klasserom. 
Tekstilrommet vil tas i bruk. 
 
Elise Bjørge Forgerø er ansatt som ny rektor ved Kleivane skole. Hun tiltrer etter Berit 
Voster Heggen, som går av med pensjon 1. juli. Elise  er i dag avdelingsleder ved 
skolen og har vært sentral i utviklingen av skolen siden oppstarten i 2021. 

Kleivane skole er invitert til å delta i en dokumentarserie om ADHD på NRK fordi 
skolen blir sett på som et godt eksempel på en pedagogisk modell som fungerer bra for 
alle elever, og som kan bidra til bedre mestring også for elever med ADHD. 

Deltakelsen innebærer at NRK vil gjøre opptak ved skolen (planlagt april 2026) for å 
vise hvordan skolen arbeider i praksis. Det legges vekt på tett samarbeid med skolen, 
ivaretakelse av elever som ikke skal filmes, samt godkjenning av innhold før 
publisering. Serien er planlagt sendt våren  2027. 

 
 

Vedtak: Saken tas til orientering 
 

22-25/26 
 

Budsjett 2026-2027 

Tildelte midler: kr 32 155 336​
 Driftsbudsjett: kr 1 662 915 

Ressurser: 

●​ Ledelsesressurs: 2,70 stillinger 
●​ Administrasjonsstilling: 0,8 stilling 
●​ Fagstillinger: 35 stillinger 

Vedtak: Budsjettet ble godkjent 
 

23-25/26 Høring  
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Funksjons- og arealprogram. 

Svar fra samarbeidsutvalget ved Kleivane skole 

Arbeidsrom for lærere​
Arbeidsrom for lærere må være tilstrekkelig store til å legge til rette for samarbeid, 
planlegging og evaluering av undervisning. Dette forutsetter romslige arealer med tilgang til 
skjerm og mulighet for å sitte sammen rundt et bord. Dersom dette ikke lar seg realisere, må 
grupperom enkelt kunne tilpasses og brukes som møterom for lærere på samme trinn. 

Garderobeløsninger​
Garderobene for 1.–4. trinn må ha tilstrekkelig kapasitet til både skifteklær og yttertøy for 
elever som også benytter SFO. Det er i tillegg viktig med garderobefasiliteter for ansatte i 
umiddelbar nærhet til elevenes garderober, både for lærere og SFO-ansatte. 

Ved sambruk mellom skole og SFO må klasserommene dimensjoneres større, slik at de også 
gir rom for lek og varierte aktiviteter. 

Klasserom og kapasitet​
Ved bygging av nye skoler bør det planlegges med ekstra klasserom for å ta høyde for 
fremtidig elevvekst. Dette vil bidra til å unngå at spesialrom tas i bruk som ordinære 
klasserom. 

Vedtak: Saken behandles i FAU 13. april  før saken sendes inn til høring 

24-25/26 Resultatvurderingen 
 Kleivane skole 2025 resultatvurdering

Samarbeidsutvalget viser til at resultatene samlet sett dokumenterer at den leksefrie modellen 
ikke svekker elevenes læringsutbytte. Tvert imot viser årets prøver at skolens organisering gir 
gode faglige resultater. SU vurderer dette som et solid grunnlag for videre utvikling og 
progresjon. 

Vedtak. Resultatvurderingen godkjennes 

 
25-25/26 Eventuelt 

Ingen saker 
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